
Prefeitura do Município de Ja2uariúna
Departamento de Licitações e Contratos

Rua Alfredo Bueno, 1 235 - Centro -- .Jaguariúna - SP - CE1' 13910-027
Fone:(1 9) 3867 9801/ 9780/ 9825/ 9786

www. licitacoes.iaauariuna.se. aov.br

TERMODEHOMOLOGAÇAO

PROCEDIMENTO LICITATOR10 NO 214/ 2022

PREGÃO ELETRONICO - S.R.P. N' 056/ 2022

Mana Emilia Peçanha de Oliveira Silva, Secretária de Gabinete do Município de
Jaguariúna, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA o certame

licitatório PREGÃO ELETRONICO N' 056/ 2022, que tem por objeto ''Registro de

Preços de lanche e suco", em favor da licitante a seguir com seus respectivos itens.
valores unitários e totais:

Nome: DEBORA PATRÍCIA CHINAGLIA CNPJ: 26.669.639/0001 -58

Total Fornecedor: R$ 102.060,00 (Cento e Dois Mil e Sessenta Reais)

Jaguariúna - SP, 1 2 de maio de 2022

Mana Emilia Peçanha de Oliveira Silva

Secretária de Gabinete

Página l de l

Item Descrição UN Qtde Valor Unitário Valor Total
l LANCHE -- Conforme ANEXO l do Edital UN 9.000 R$ 7.45 R$ 67.050.00
2 SUCO Confo rme ANEXO l do Edital JN 9.000 R$ 3.89 R$ 35.010.00



IMPRENSA OFICIAL - MUNICÍPIO DE JAGUARIÚNA® Quinta-feira. 12 de maio de 2022 Ano Vlll l Edição ng 933 l Página 10 de 13

:amnrasgovernamentais:gQv:bra partir do dia 16 de
maio de 2022. Mais informações poderão ser obtidas pelos
telefones;(19) 3867-9780. com Antânia,(19) 3867-9801.
com Aline,(19) 3867-9707, com Esther,(19) 3867-9792,
com Ricardo,(19) 3867-9757, com Edson,(19) 3867-9825,
com Renato, (19) 3867-9760, com Luciana. ou pelo

e l e tr â n i c o :

W

r

vernam Secretaria de Gabinete, ll de maio de 2022.
Mana Emília Peçanha de Oliveira Salva - Secretária de

Gabinete

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO NÇ 145/2022
PREGÃO ELETRONICO NP 049/2022
Orgão Gerencíador: Município de Jaguariúna
Detentora da Ata: LUIZ TADEO DAMASCHI - EPP

CNPj O1.424.128/0001-4S.
Objeto: Registro de preços para fornecimento de

materiais de consumo utilizados para roçagem. - Itens: 08.
Vigência: 12 (doze) meses.
Valor global: R$ 8.750,00.
Secretaria de Gabinete. ll de maio de 2022
Mana Emília Peçanha de Oliveira Silva - Secretária de

Gabinete

e n d e re ç o
alo lícita coesa i a a ua aula ,s
Jaguariúna, 12 de maio de 2022.
Antonia M. S. X. Brasilino - Departamento de Licitações

e Contratos

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUoiCAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Ne 001/2022

Marca Emília Peçonha de Oliveira Silvo, Secretária de
Gabinete da Prefeitura do Município de Jaguaríúna, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA o
presente certame licítatório TOMADA DE PREÇOS NQ
001/2022 e ADJUDICA o objeto é a "execução de ínspeção.
diagnóstico e elaboração de prometo de recuperação
estrutural do prédio operacional da Estação de Tratamento
de Agua(ETA) do Município de Jaguarlúna" em favor da
licítante A. S. NETO ENGENHARIA EIRELI - CNPj:
11.896.697/0001-47, com o valor global de R$ 64.000,00,

Secretaria de Gabinete. 12 de maio de 2022.
Mana Emília Peçanha de Oliveira Salva - Secretária de

Gabinete

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO NQ 144/2022
PREGÃO ELETRONICO NP 049/2022

Orgão Gerenclador: Município de Jaguariúna
Detentora da Ata: LICERI COMERCIO DE PROTUDOS EM

GERALLTDA

CNPJ 26.950.671/0001-07.
Objeto: Registro de preços para fornecimento de

materiais de consumo utilizados para roçagem. - Itens: 07

Vigência: 12 {doze) meses.
Valor global: R$ 30.594,70.
Secretaria de Gabinete. ll de maio de 2022.
Mana Emília Peçanha de Oliveira Silvo - Secretária de

e 14

AVISO DE AOJUDiCAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO Ne 056/2022 - S.R.P.
Torna-se público e para conhecimento dos Interessados

que o Pregão acima mencionado tendo como objeto o
Registro de Preços de lanche e suco", foi adjudicado no dia

05 e homologado no dia 12 de maio de 2022, em favor da
lícitante a seguir. com seus respectivos itens, valores
unitários e totais:

Nome: DEBORA PATRÍCIA CHINAGLIA CNPJ
26.669.639/0001-58

Total Fornecedor: R$ 102.060,00 (Cento e Dois Mil e

Gabinete

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO NP 146/2022
PREGÃO ELETRONICO Ne 049/2022
Orgão Gerenciador: Município de Jaguaríúna
Detentora da Ata: MCA ASSESSORIA IMPORTAÇÃO E

COMERCIO LTDA

CNPJ 42.519.684/0001-82.
Objeto: Registro de preços para fornecimento de

materiais de consumo utilizados para roçagem. - Itens: 06.
Vigência: 12 (doze) meses.
Valor global: R$ 7.080,00.
Secretaria de Gabinete. ll de maio de 2022.
Mana Emília Peçanha de Oliveira Silva - Secretária de

Gabinete

Sessenta Reais)

Camila Lopes Tavares - Pregoeiro
Marca Emília Peçanha de Oliveira Silvo - Secretária de

Gabinete

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Ng 143/2022
PREGÃO ELETRONICO Ne 049/2022
Orgão Gerenciador: Município de Jaguariúna
Detentora da Ata: INOVAÇÕES RAFAELLI CONSTRUÇÃO

LTDA - EPP
CNPJ 05.914.294/0001-80.
Objeto: Registro de preços para fornecimento de

materiais de consumo utilizados para roçagem. - Itens: 01,
04. 05, ll e 13.

Vigência: 12 (doze) meses.
Valorglobal: R$ 6.388,15.
Secretaria de Gabinete, ll de maio de 2022.
Mana Emília Peçanha de Oliveira Silvo - Secretária de

Gabinete

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO NP 142/2022
PREGÃO ELETRONICO Ne 049/2022

Orgão Gerenciador: Município de Jaguaríúna
Detentora da Ata: FERGAVI COMERCIAL LTDA
CNPJ 14.968.227/0001-30.
Objeto: Registro de preços para fornecimento de

materiais de consumo utilizados para roçagem. - Itens: 02.
03, 09, 10 e 12.

Vigência: 12 (doze) meses.
Valor global: R$ 6.695,40.

Município dejaguariúna SP l Conforme Leí Municipal ne 2.567. de 08 de janeiro de 2019
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP ne 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade

Item Descrição UN Qtde

Unitária

Valor  
l LANCHE - Conforme ANEXO l do

Edital

UN 9.000 R$ 7,45

67.050.00

R$

2 SUCO Conforme ANEXO l do

Edital

UN 9.000 R$ 3,89

35.010.00

RS


